

Margonin, dnia 11 lipca 2022r.

WR-ZP.271.10.2022

## **WSZYSCY WYKONAWCY**

**dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa stacji uzdatniania wody i kolektora sanitarnego wraz z nowymi źródłami w ramach uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Margonin, Numer sprawy: ZP.271.10.2022.**

W związku z otrzymanym zapytaniem nr 2 z dnia 08 lipca 2022r. dotyczącym wyjaśnienia treści SWZ postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa stacji uzdatniania wody i kolektora sanitarnego wraz z nowymi źródłami w ramach uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Margonin”, Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.1129 z zm.) udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający posiada rozpoznanie budowy geologicznej we wskazanych lokalizacjach wierceń, z których wynika dokładny profil geologiczny projektowanych otworów

### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający posiada rozpoznanie budowy geologicznej we wskazanych lokalizacjach wierceń, z których wynika profil geologiczny projektowanych otworów.

### **Pytanie nr 2**

Czy projekt robót geologicznych opiera się na analogii w stosunku do istniejących otworów

### **Odpowiedź nr 2**

Roboty geologiczne dot. otworów określone zostały w dokumentacji projektowej.

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający przewidział sposób postępowania w przypadku stwierdzenia niekorzystnych lub negatywnych warunków na etapie wiercenia otworów hydrogeologicznych we wskazanej lokalizacji, które uniemożliwią filtrowanie i eksploatację

### **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający nie przewidział sposobu postępowania w przypadku stwierdzenia niekorzystnych lub negatywnych warunków na etapie wiercenia otworów hydrogeologicznych

### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu realizacji w przypadku stwierdzenia odstępstw w rzeczywistej budowie geologicznej w odniesieniu do przewidzianej w projekcie robót geologicznych.

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający dopuszcza zmiany terminu.

**Pytanie nr 5**

Kto (zamawiający/wykonawca) będzie zobowiązany do wykonania stosownej dokumentacji projektowej w przypadku stwierdzenia negatywnych warunków do eksploatacji na etapie wiercenia któregoś z otworów

**Odpowiedź nr 5**

Do wykonania dokumentacji zobowiązany jest zamawiający.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający poniesie koszty wykonania dodatkowych wierceń w przypadku stwierdzenia niekorzystnych warunków hydrogeologicznych oraz odmiennej niż zakładana budowy geologicznej

**Odpowiedź nr 6**

Tak

Z upoważnienia Burmistrza  
Miejscowości Maronin  
*Lukasz Malczewski*  
Łukasz Malczewski  
Zastępca Burmistrza